
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 9 de maio de 2023 Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.656/2023 - Dispõe sobre a retenção do Imposto Sobre a Renda de forma ampla nos pagamentos a fornecedores e

prestadores por órgãos e entes municipais da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional e dá outras providências.

• EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 020/2023 - REURB.

• EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 007-2023.

• EDITAL Nº 003/2023 - CMDCA - DIVULGA A LISTA DE INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO
TUTELAR DE UAUÁ - BAHIA.

• EDITAL Nº 004/2023 - CMDCA -  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2023 - CMDCA.

• RESOLUÇÃO Nº 006/2023 - CMDCA - RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 005/2023 - CMDCA.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.656 DE 09 DE MAIO DE 2023  

 
Dispõe sobre a retenção do Imposto Sobre a Renda de 

forma ampla nos pagamentos a fornecedores e 

prestadores por órgãos e entes municipais da 

Administração Pública Direta, Autárquica e 

Fundacional e dá outras providências. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe fere a Lei Orgânica Municipal, e 
CONSIDERANDO o disposto no inciso I do art. 158 da Constituição da República, segundo 

o qual pertencem aos Municípios o produto da arrecadação do imposto da União sobre 

renda e proventos de qualquer natureza, incidente na fonte, sobre rendimentos pagos, a 

qualquer título, por eles, suas autarquias e pelas fundações que instituírem e mantiverem; 
CONSIDERANDO a decisão proferida pelo Supremo Tribunal Federal no julgamento do 

Recurso Extraordinário com Repercussão Geral nº 1.293.453 e na Ação Cível Originária 

nº 2897; 
CONSIDERANDO o que estabelece o art. 64 da Lei Federal n. 9.430/96 e a Instrução 

Normativa IN/SRF n. 1.234/2012, aplicáveis aos Municípios, por força do princípio 

federativo, da autonomia financeira municipal e da simetria entre os entes da Federação, 

nos termos afirmados pelo Supremo Tribunal Federal; 
CONSIDERANDO a necessidade de padronizar os procedimentos para que a retenção e 

o recolhimento de tributos e contribuições sejam realizados em conformidade ao que 

determina a legislação, sem deixar de cumprir com as obrigações acessórias de prestação 

de informações à Receita Federal do Brasil e à Receita do Município de Uauá-BA, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Os órgãos da administração direta e seus respectivos fundos, Câmara Municipal de 

Vereadores, agências municipais, autarquias e das fundações ao efetuarem pagamento a 

pessoa física ou jurídica, referente a qualquer serviço ou mercadoria contratado e prestado, 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D067D8810B1DD43B830DD9EEA1F74645

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

deverão proceder à retenção do imposto de renda (IR) em observância ao disposto neste 

Decreto Executivo: 

Parágrafo Único – A obrigação de retenção do Imposto de Renda na fonte recai sobre os 

pagamentos às pessoas físicas ou jurídicas decorrentes do fornecimento de bem e/ou 

prestação de serviços, inclusive em relação a obras, bem como no pagamento antecipado 

por conta de fornecimento de bens ou serviços envolvendo entregas futuras. 

Art. 2º O valor retido de que trata Art. 1º deste Decreto, a título de Imposto de Renda 

incidente sobre rendimento pago a qualquer título pelos órgãos e entes municipais, deverá 

ser recolhido mediante DAM – Documento de Arrecadação Municipal: 

I - pelos órgãos da administração pública direta, a exceção da Câmara Municipal de 

Vereadores, até o 3º (terceiro) dia útil da semana subsequente àquela em que tiver ocorrido 

o pagamento à pessoa jurídica fornecedora dos bens ou prestadora do serviço; e 

II - Pela Câmara Municipal de Vereadores, agências municipais, autarquias e as fundações 

que recebam recursos do Tesouro Municipal, até o último dia útil do segundo decêndio do 

mês subsequente àquele mês em que tiver ocorrido o pagamento à pessoa jurídica 

fornecedora do bem ou prestadora do serviço.  

Art. 3º A partir da vigência deste Decreto, os órgãos da administração pública direta, a 

Câmara Municipal de Vereadores, agências municipais, autarquias e as fundações ficam 

obrigados a efetuar as retenções na fonte do IR incidente sobre os pagamentos destinados 

às pessoas físicas e jurídicas, pelo fornecimento ou disponibilização de bens, ou pela 

prestação de serviços em geral, inclusive obras, com base nas disposições constantes na 

Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de janeiro de 2012, ou em norma que vier a 

alterá-la ou substituí-la, nos mesmos moldes aplicáveis aos órgãos da administração 

pública federal. 

§ 1º As retenções serão efetuadas sobre qualquer forma de pagamento, inclusive os 

pagamentos antecipados por conta de fornecimento de bens ou de prestação de serviços, 

para entrega futura. 
§ 2º Em estrita obediência ao princípio da simetria, aplicam-se aos pagamentos efetuados 

pelos órgãos e entidades municipais as alíquotas do Imposto de Renda estabelecidas no 

art. 64, da Lei Federal nº 9.430, de 27 de dezembro de 1996, e no ANEXO I da Instrução 

Normativa IN/RFB nº1.234/2012, da Receita Federal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D067D8810B1DD43B830DD9EEA1F74645

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

§ 3º Não estão sujeitos à retenção do IR na fonte os pagamentos realizados a pessoas 

jurídicas elencadas no artigo 4º, da Instrução Normativa RFB nº 1234, de 11 de janeiro de 

2012, por prestação de serviços e mercadorias por elas fornecidos. 
Art. 4º A obrigação de retenção do IR alcançará todos os contratos e relações de compras 

e pagamentos efetuados pelos órgãos e entidades mencionados no art. 2º deste Decreto. 
Art. 5º Os prestadores de serviço e fornecedores de bens deverão, a partir da vigência do 

presente Decreto, emitir as notas fiscais em observância às regras de retenção dispostas 

na Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de janeiro de 2012, sob pena de não aceitação 

por parte dos órgãos e entidades mencionados no art. 2º. 
Parágrafo Único - Em Notas Fiscais, Faturas, Boletos bancários ou quaisquer outros 

documentos de cobrança de bem ou serviço que contenha código de barras deverão ser 

informados o valor bruto do preço do bem fornecido ou do serviço prestado, assim como o 

valor do Imposto de Renda a ser retido na operação, devendo respectivo pagamento ser 

efetuado pelo valor líquido deduzido da respectiva retenção, cabendo a responsabilidade 

pelo recolhimento Imposto de Renda ao órgão ou à entidade adquirente do bem ou tomador 

do serviço. 

Art. 6º Este Decreto entra em vigor após decorridos 45 (quarenta e cinco) dias da sua 

publicação.   

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 09 de maio de 2023. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D067D8810B1DD43B830DD9EEA1F74645

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D067D8810B1DD43B830DD9EEA1F74645

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
                   GABINETE DO PREFEITO 
            COMISSÃO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 

http://uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707 - CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

 

 
 
 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE INTERESSE ESPECÍFICO – REURB-E 
 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 020/2023 
 
 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 13.698.758/0001-97, 
com prefeitura situada à Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48950-000, Uauá/BA, 
representado legalmente pelo Prefeito Marcos Henrique Lobo Rosa, vem, através deste edital NOTIFICAR A 
TODOS OS TITULARES DE DOMÍNIO, CONFINANTES E TERCEIROS EVENTUALMENTE 
INTERESSADOS, que o núcleo urbano informal consolidado, de área de 197,70 m², localizado na Rua Paulo 
Freire, nº 164, Alto do Conselheiro, de posse de HIAGO CARDOSO VIEIRA, com a descrição 
georreferenciada nos documentos em anexo, encontra-se em processo de Regularização Fundiária, na 
modalidade Específica, conforme Lei Federal nº 13.465/2017 e Decreto Federal nº 9.310/2018. O 
supracitado núcleo urbano está em fase de regularização fundiária, na qual foi realizado o levantamento 
planialtimétrico e cadastral, com georreferenciamento, subscrito por profissional competente, acompanhado 
de Anotação de Responsabilidade Técnica (ART), afim de emissão de matrícula individualizada ao detentor 
(a) da posse do referido núcleo, bem como, legalização das benfeitorias existentes, necessárias para fins de 
Regularização Fundiária, objeto de matrícula a ser registrada no respectivo Cartório de Registro de Imóveis 
de Uauá/BA.  
 
Art. 1º. A gleba é localizada neste município de Uauá – BA, com sua descrição técnica pormenorizada na 
planta anexo.  
 
Art. 2º. Os titulares de domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados são notificados por este 
edital, sendo que a ausência de impugnação implicará a perda do eventual direito de que os notificados 
titularizem sobre o imóvel objeto da Regularização Fundiária, de acordo com o art. 31, §1º, §5º e §6º, da Lei 
Federal nº 13.465/2017 e art. 24, §1º, §5º e §6º, do Decreto Federal nº 9.310/2018. 
 
Art. 3º. As eventuais impugnações cabíveis, contrárias ao objeto deste ato, deverão ser apresentadas no 
prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da última publicação do presente edital, sendo protocoladas na 
Coordenadoria Especial de Projetos e Convênios, localizada da sede da Prefeitura Municipal de Uauá, com 
as devidas justificativas plausíveis que serão analisadas pelos setores responsáveis, priorizando o 
procedimento extrajudicial para solução dos conflitos, conforme art. 31, §3º, da Lei Federal nº 13.465/2017 e 
art. 24, §7º, do Decreto Federal nº 9.310/2018. 
 
Artigo 4º. Não havendo manifestação em contrário no período de 30 (trinta) dias, considerar-se-á como 
aceite pelos notificados os elementos e teor deste edital. 
 
Artigo 5º. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Uauá – Bahia, 09 de maio de 2023 
 
 
 
 

Luís Alberto de Souza Filho 
Presidente da CMRF 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D729E22A7B84360D579ACCB853EAB349

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D729E22A7B84360D579ACCB853EAB349

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
DESIGNADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 1.194, DE 05 DE JANEIRO DE 2021, NOS TERMOS DA LEI 
FEDERAL Nº. 10.520/2002, 10.024/2019 C/C A LEI FEDERAL Nº. 8.666/1993 E LEGISLAÇÃO PERTINENTE, 
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE QUEM POSSA INTERESSAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO 
SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, AUTUADA SOB O Nº 007/2023, DO TIPO MENOR PREÇO 
POR ITEM, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE MEI OU EMPRESA (S) ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA DOS ITENS 
FRACASSADOS DO PE 041/2022, DISPENSA 044/2022 E A INCLUSÕES DE NOVAS ROTAS, SENDO 
VENCEDORA: AR SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 
17.18.831/0001-93, PARA OS ITENS 01, 05 E 14, TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DE R$ 251.622,00 
(DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS). OS ITENS 02, 03, 04, 06, 
08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 E 22 FORAM DECLARADOS FRACASSADOS E O ITEM 07 FOI 
DECLARADO DESERTO. UAUÁ/BA, 09/05/2023. PEDRO MORAIS RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

028C16E96A9277EC36AF701461714732

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCA454C25AB05566E4EA30CADBFF0F27

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCA454C25AB05566E4EA30CADBFF0F27

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2B5EAA0A31149DF2A008710E0C56995

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D40083FE516BBBFA49F549B2FD31B9E

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D40083FE516BBBFA49F549B2FD31B9E

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D40083FE516BBBFA49F549B2FD31B9E

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D40083FE516BBBFA49F549B2FD31B9E

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19



terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCECE60AF9FFC557E9AC02980D4BE19


		2023-05-09T16:46:17-0300




